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Resultados

Informacion del evento Motorextremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 24/09/2016
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 91
Mejor tiempo del evento 01:47.324
Media del dia 02:03.585
Pilotos en grupo avanzado 14
Mejor tiempo grupo avanzado 01:47.324
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.927
Pilotos en grupo iniciacion 19
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:00.378
Tiempo medio grupo iniciacion 02:10.960
Pilotos en grupo medio 29
Mejor tiempo grupo medio 01:49.983
Tiempo medio grupo medio 02:02.799
Pilotos en grupo prueba 29
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.779
Tiempo medio grupo prueba 02:05.255




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
RIRUIMAN avanzado 01:47.324 | 01:47.324 | 00:00.000 | 00:16.261 | 00:00.000 | 00:04.603| 91
RIMIGUEL avanzado 01:48.223 | 00:00.898 | 00:00.898 | 00:15.362 | 00:00.898 | 00:03.704| 95
MALIK avanzado 01:48.944 [ 00:00.721 | 00:01.620 | 00:14.640 | 00:01.620| 00:02.982 8
ZX10ULISES avanzado 01:49.182 | 00:00.237 | 00:01.857 | 00:14.403 | 00:01.857| 00:02.745| 55
KIKI medio 01:49.983 | 00:00.800 | 00:02.658| 00:13.602 | 00:00.000 | 00:12.816| 47
CRISTOBAL avanzado 01:50.131 | 00:00.148 | 00:02.807 | 00:13.454| 00:02.807 | 00:01.796| 56
BRUNO avanzado 01:50.177  00:00.046 | 00:02.853 | 00:13.407 | 00:02.853 | 00:01.749 | 52
PABLOVACA avanzado 01:51.260 [ 00:01.082 | 00:03.936 | 00:12.324 | 00:03.936 | 00:00.666 14
BASCUNANA medio 01:51.388 [ 00:00.127 | 00:04.064 | 00:12.197 | 00:01.405| 00:11.411| 40
GERMAN avanzado 01:52.344 [ 00:00.955| 00:05.019| 00:11.241 | 00:05.019 | 00:00.416| 34
JAVIREUS avanzado 01:52.535 [ 00:00.191 | 00:05.210| 00:11.050 | 00:05.210 | 00:00.607 | 53
ZX10IBONE avanzado 01:54.123 [ 00:01.588 | 00:06.799 | 00:09.461 | 00:06.799 | 00:02.196 | 47
MOISES avanzado 01:54.807 [ 00:00.683 | 00:07.482 | 00:08.778 | 00:07.482 | 00:02.879| 38
ALEXVACA avanzado 01:54.954 [ 00:00.147 | 00:07.630| 00:08.631| 00:07.630 | 00:03.026 | 21
PATTY avanzado 01:55.449 [ 00:00.495 | 00:08.125| 00:08.135| 00:08.125 | 00:03.522 | 38
FRANCOIS medio 01:56.371 [ 00:00.921 | 00:09.047 | 00:07.214 | 00:06.388 | 00:06.428 | 45
KIKE medio 01:56.622 [ 00:00.251 | 00:09.298 | 00:06.963 | 00:06.639 | 00:06.177 | 37
SEGUETA medio 01:56.841 [ 00:00.219 | 00:09.517 | 00:06.743 | 00:06.858 | 00:05.957| 49
JACOBOFELIO avanzado 01:57.528 [ 00:00.687 | 00:10.204 | 00:06.056 | 00:10.204 | 00:05.601 45
MEDHI medio 01:57.546  00:00.017 | 00:10.222 | 00:06.038 | 00:07.563 | 00:05.252 | 48
JAVI medio 01:57.796 [ 00:00.249 | 00:10.472 | 00:05.789 | 00:07.813 | 00:05.003| 40
javier DP medio 01:58.397 [ 00:00.601 | 00:11.073 | 00:05.188 | 00:08.414 | 00:04.402| 20
DANIEL medio 01:58.614 [ 00:00.216 | 00:11.290 | 00:04.971 | 00:08.631 | 00:04.185| 46
MIGUEL medio 01:58.635 [ 00:00.021 | 00:11.311| 00:04.949 | 00:08.652 | 00:04.163 | 42
ADRISDK medio 01:58.921 [ 00:00.285 | 00:11.597 | 00:04.664| 00:08.938 | 00:03.878 | 38
GUSTAVO medio 01:59.597 [ 00:00.675 | 00:12.272 | 00:03.988 | 00:09.614 | 00:03.202 | 32
ROJAS medio 01:59.824 [ 00:00.227 | 00:12.500 | 00:03.761 | 00:09.841 | 00:02.975| 38
MALDONADO medio 01:59.887 [ 00:00.062 | 00:12.562 | 00:03.698 | 00:09.904 | 00:02.912 | 32
ADRIANSOBERBIOQ| iniciacion 02:00.378 [ 00:00.491 | 00:13.054 | 00:03.206 [ 00:00.000 | 00:10.581 7
ROMO medio 02:01.574 | 00:01.195] 00:14.249| 00:02.011 | 00:11.591 | 00:01.225| 43
SHANE medio 02:01.662 | 00:00.088 | 00:14.338 | 00:01.923 | 00:11.679 | 00:01.137| 45
VILLATORO medio 02:02.297 [ 00:00.634 | 00:14.973 ] 00:01.288 | 00:12.314 | 00:00.502 | 34
MERIDA medio 02:02.590 [ 00:00.292 | 00:15.265| 00:00.995| 00:12.607 | 00:00.209 | 38
ALEJO iniciacion 02:02.640 [ 00:00.049 | 00:15.315| 00:00.945| 00:02.261 | 00:08.320 | 37
JUANCHO medio 02:03.642 [ 00:01.002 | 00:16.318 | 00:00.057 | 00:13.659 | 00:00.843 | 42
BENJAMIN iniciacion 02:04.151 [ 00:00.508 | 00:16.827 | 00:00.565| 00:03.772 | 00:06.809 | 33
FOX iniciacion 02:05.122 [ 00:00.970 | 00:17.798 | 00:01.536 | 00:04.743 | 00:05.838 | 42
DNIKAWA iniciacion 02:06.112 [ 00:00.990 | 00:18.788 | 00:02.526 | 00:05.733 | 00:04.848| 40
ZAMORA iniciacion 02:06.209 [ 00:00.096 | 00:18.885| 00:02.623 | 00:05.830| 00:04.751 38
JUANMANUEL medio 02:06.472 [ 00:00.262 | 00:19.147 | 00:02.886 | 00:16.488 | 00:03.672 | 38
MANU medio 02:07.280 [ 00:00.808 | 00:19.956 | 00:03.695| 00:17.297 | 00:04.481 40
PGJ iniciacion 02:07.393 [ 00:00.112 | 00:20.069 | 00:03.807 | 00:07.014 | 00:03.567| 48
FEDE iniciacion 02:07.464 [ 00:00.071 | 00:20.140 | 00:03.879 | 00:07.086 | 00:03.495| 43
MOMO medio 02:07.938 [ 00:00.473 | 00:20.614 | 00:04.352| 00:17.955| 00:05.138 | 25
SERGIO medio 02:07.951 [ 00:00.012 | 00:20.626 | 00:04.365| 00:17.968 | 00:05.151 34
TONYPRF iniciacion 02:08.056 [ 00:00.105 | 00:20.732 | 00:04.471 | 00:07.678 | 00:02.903| 40
PATILLA iniciacion 02:08.096 [ 00:00.039 | 00:20.771 | 00:04.510| 00:07.717 | 00:02.864 | 37
ERROR prueba 02:10.308 [ 00:02.212 | 00:22.984 | 00:06.722 | 00:20.528 | 00:05.052 | 26
RAUL medio 02:10.445 [ 00:00.136 | 00:23.120 | 00:06.859 | 00:20.462 | 00:07.645| 30
FOXI iniciacion 02:10.488 [ 00:00.043 | 00:23.164 | 00:06.902 | 00:10.109 | 00:00.472 | 39
JULIO medio 02:11.292 [ 00:00.803 | 00:23.968 | 00:07.706 | 00:21.309 | 00:08.492 | 42
VALERO iniciacion 02:13.889 [ 00:02.597 | 00:26.565| 00:10.304 | 00:13.511| 00:02.929| 40
FERNANDO iniciacion 02:13.902 [ 00:00.012 | 00:26.577 | 00:10.316| 00:13.523 | 00:02.941| 43
JUANAL prueba 02:14.529 | 00:00.627 | 00:27.205| 00:10.943 | 00:24.749 | 00:09.273| 40
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JESUSR medio 02:14.641 | 00:00.112 ] 00:27.317] 00:11.056 | 00:24.658 | 00:11.842| 42
JESUSMARTINEZ | iniciacion 02:14.849 | 00:00.208 | 00:27.525] 00:11.264 | 00:14.471 | 00:03.889| 39
EMILIO iniciacion 02:15.726 | 00:00.876 | 00:28.402| 00:12.141 | 00:15.347 | 00:04.766 | 37
ROCAMORA iniciacion 02:15.910 | 00:00.183 | 00:28.585] 00:12.324 | 00:15.531 | 00:04.949| 39
LUDENA iniciacion 02:16.636 [ 00:00.726 | 00:29.312| 00:13.050 | 00:16.257 | 00:05.675 12
BOLILLA medio 02:17.336 | 00:00.699 | 00:30.011| 00:13.750 | 00:27.352 | 00:14.536| 39
DAN2K4 iniciacion 02:21.945 [ 00:04.609 | 00:34.621 | 00:18.360 | 00:21.567 | 00:10.985 39
GRILLO medio 02:22.843 [ 00:00.897 | 00:35.519] 00:19.257 | 00:32.860 | 00:20.043 38
ALFONSO iniciacion 02:29.280 [ 00:06.437 | 00:41.956 | 00:25.694 | 00:28.901 | 00:18.319] 38
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